
 

Dz-13.0021.11.2021  

 

Uchwała Nr XXXVII/476/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 26 października 2021 r. 

 
 

w sprawie zaopiniowania koncepcji rewitalizacji terenu zielonego przy ul. Pańskiej 
w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

W odpowiedzi na pismo pełnomocnika Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie z dnia 
17.09.2021 r., Radni Dzielnicy XIII opiniują pozytywnie projekt koncepcyjny rewitalizacji 
terenu zielonego przy ul. Pańskiej w Krakowie, jednakże wnoszą o: 

1. Zastąpienie jednej z ławek bez oparcia ławką z oparciem, 
2. Dodanie elementów małej architektury: budki dla ptaków i domku dla jeży. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwała została wydana w odpowiedzi na wniosek pełnomocnika Zarządu Zieleni Miejskiej 
w Krakowie z dnia 17.09.2021 r. o zaopiniowanie załączonej do tego wniosku dokumentacji 
projektowej. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


